^^â/mcí/ífa' Q^(//nící^iaicia '̂ álamcía. C01.Mftálíca de (^cía íd{/0<jfue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N"728/2020

São Roque, 2 de julho de 2020.

<0
I
o>
cç

sã
ujX

O CD

OfP
ilustríssimo Senhor,

ll
9 O

«>

Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossa

Senhoria, por meio do departamento competente, a manutenção completa, ||
com cascalho, limpeza, escoamento de água e limpeza das tubulações õ|
das Estradas Margarida Korte, Pingo d'água. Barroca Funda (Maylasky), ||

Cometa, Taipas de Pedra e Mandovi 2. gi
Amanutenção periódica ecompleta, com todas os ||

serviços elencados acima, é importantíssima para proporcionar condições

mínimas de trafegabilidade pelos moradores da localidade que as utilizam em
^ m

seus deslocamentos diários. s S

Os moradores locais estão enfrentando enormes

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde Já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. f|

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO MARQUES DA SILVA
Chefe de Gabinete da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N*' CETSR 02^07/2020 -11:54 5580/2020

® r
c 8

transtornos, devido às péssimas condições das estradas, que carecem dos
•^8

serviços de manutenção urgentemente. oé
•gs

ss
Ti S
c c

oB

•fg

Iç
if

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO 12
Vereador g|

o

2
<0
o.